РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08 .2013                                     с.Маралиха                 № 23

О проведении конкурса на замещение

должности главы Администрации

муниципального образования

Маралихинский сельсовет

Чарышского   района Алтайского

края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьёй     Устава

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского  района

Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение

должности главы Администрации муниципального образования

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

утверждённого решением Маралихинского сельского Совета  народных

депутатов Чарышского района Алтайского края от     02.0.2013 года №  22,

Маралихинский сельский Совет народных  депутатов

р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского  района

Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского района

Алтайского края 03 сентября 2013  года в 12 часов 00 минут по адресу:

с.Маралиха,  ул. Центральная , 57.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве

6 (шести) человек.

  4. Назначить членов конкурсной комиссии от Маралихинского

сельского Совета народных депутатов (приложение).

 5. Секретариату Маралихинского сельского Совета народных

депутатов Чарышского района Алтайского края подготовить для

обнародования информационное сообщение Маралихинского сельского

Совета народных депутатов о проведении конкурса.

 6. Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая».

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                      В.П. Горбатовских

Приложение

к решению Маралихинского

сельского Совета народных

депутатов    от   02.08.2013      № 23

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

1. Сотникова Зоя Борисовна, зав.сектором по взаимодействию с

представительными органами МСУ Администрации Чарышского района

(по согласованию)

2. Шлыков Николай Петрович, депутат от избирательного округа № 5

      Маралихинского ССНД

3. Скрипкина Галина Петровна, пенсионер

4. Яворовая Валентина Ивановна, пенсионер, председатель Совета

        ветеранов

5. Домникова Светлана Николаевна, директор МБОУ «Маралихинская

СОШ», депутат  Чарышского РСНД

       6.Еремина Светлана Викторовна,

           заместитель главы Администрации Маралихинского сельсовета